CITTA DI RAGUSA
SETTORE Xii*
SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
31Dic 2002

?i‘“omgﬁ al gegim@ OGGETTO: Compartecipazione alle spese - concorso
senerale i1y gata . - B ot
N 2 5R9 musicale per giovani rock band ragusane “band on the run

NSO SETTORE {2 2004/2005” — proposta dall’associazione culturale Edrisi
ot . .i - )

RIL 70ousSCAP /655 DENOM. Jukp 6502 £ wuip pt- 113
: . : o A

FUNZ.__ () SERV.__ Gl INTERV. 01

I RAGIQNIERE CAPO

.

I’anno duemilaquattre i giomo It G del mese di 4p Sl

nell’ Ufficio del Settore XTI, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la

seguente determinazione:




Premesso:

iL DIRIGERTE

Che dz anni nella nostra citta si & registraio un sempre crescenie interesse per la musica

rock non commerciale e tanti sono | giovani che hanno deciso di imbracciare uno strumento per
esprimersi con lo stesso linguaggio.

Che Passociazione culiurale Edrisi di Ragusa sta organizzando un’iniziativa che ha come

obiettivo guello di portare alla luce la scena rock giovanile ragusane, dando V'opportunita 2 tant
giovani di esibirsi e di farsi apprezzare dal pubblico della loro citta, attraverso l'organizzaziong di
un concerso musicate,

Che I'associazione culturale Edrisi con nota n® 73558 del 21 dicembre 2004 ha richiesto

allAssessorato alle politiche giovanili di compartecipare alla spesa per l'organizzazione dei
contorso musicale che vede protagonisti | giovani di Ragusa e nel quale una giuria di espertl del
settore assegnera un premio alla band giudicata piu valida,

pubblicizzazione dell'evento e la raccolta deile adesioni dei gruppi musicali, gia in corso d'opera, &

W@ﬁé@w
ot 5% el mese di febbraio 2005

Che Vintera manifestazione sara articolata in due momenti: un primo momento riguarda la

momento.riouarda s realrrazic

~ el ommpamt =S
ne che sara—feshszata

BRI

Che la manifestazions rentrz nellambito dalla programmazione degll interventi & delle

iniziative delle politiche giovanili di questo Assessorato;

Sentito il parere favorevole dell'Assessore alle Politiche giovanili che ha validato liniziativa;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rigntra tra le attribuzioni dei
dgirigenti, indicati neltart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e del servizi al
guale si invia.

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed

efficacia delle determinazioni dirigenziall;

4)

1

2)

3)

DETERMINA

Approvare come esposto in proposta, la compartecipazione alle spese della iniziativa
‘concorso musicale per giovani rock bands ragusane” per somma complessiva di €.
8.500,00 (iva inclusa)

Alla spesa si fara fronte con i fondi da imputare alla Funz. 10 Serv. 04 Interv.C2
Cap.1655.0 come segue:

€1.106,00 Imp.__67302 4y, BIil 2004  del

€7.3%4,00 imp. Y1130/ Bl 2005 del

Liquidare la superiore 'somma di € 8.500,00 su presentazione di regolare documento
fiscale intestato al Comune di Ragusa.

Autorizzare il servizio di Ragioneria di quesio Comune all'emissione dei mandati di

pagamenio connessi alle superior liquidazioni.

L DIRIGENTE DEL SETTORE Xl
Al i
dott f?aidyl ra__
e
/

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco e al Segretaric Generale, ed al Setiore Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL SETTOREXI!
fsjolr A!_es oro-Li iiraM

“o

cha



- PARERI Al SENSIDELLA LR 48/91 (ARTT. 53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA B CONT;B&LE?A’
Siatiesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, comma | della legpe 142/90
iL RESPONSABQ,E DI RAGIONERIA
51 attesta la copertura finanziaria

o b o~
[ PN
Ragusa, ﬁu VO “

It RESPONS.

1

il sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odidena. all’ Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia deila su esiesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa, w3 f/ & »z’f’ e
g _ﬁa%iESSOQCOBﬁéNALE .
%Mm‘_‘_gﬂg’ &‘N/L ;{%’/‘: e

e
,r__/--“""“
/‘(

I sottoseritto Messo comunale attesta if compimento del su indicato periodo di pubblicazione ¢
cioc dal’ és*j’ifc:; i al gvfe sl
T E 4

Ragusa, _7¢ fc) ffw;'

[L MESS0O COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

- SEGRETARIO GENERALE




